
入札日 平成18年9月20日

工事名 前谷地小学校プールろ過機改修工事

工事場所 石巻市前谷地字沖埣１２５番地

工事種別 管Ａ

工事概要   プールろ過機改修工

　　１．ろ過機改修工事　　 １式

　　２．電気設備工事　　　　１式

　　３．建築工事　　　　　　　１式

工　期 契約の日から平成１８年１２月１５日まで

契約者 石巻市三輪田字竹ノ迫81番地10

㈱ピー・エム設備企画

予定価格

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付基

　　準」という。） 第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準｣という。）第２

　　条に掲げる事項を満たしている者

４　格付基準に基づく管工事のＡ等級に格付され、合併前の河北町及び河南町に所

　　在する者

５　指名基準第２条第２項ただし書に基づく直近下位の等級（Ｂ等級）に格付けされ、合

　　併前の河南町に所在する者

６　以上により１２者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱太田産業 辞退

2 ㈱大橋鉄工所 辞退

3 ㈱河南水道工業所 7,580

4 ㈱髙康建設 辞退

5 ㈱橋本建設 辞退

6 ㈲ハシユウ設備工業 7,500

7 ㈱浮津組 7,400

8 ㈲佐藤設備 7,100

9 総武建設㈱ 7,500

10 ㈱高橋施工 7,995

11 ㈱ピー・エム設備企画 6,287 落札

12 山内建設㈱ 7,300

業者名

7,013千円（消費税及び地方消費税を除いた額）


